
Minnesord om Lars Carlstedt 
 
Som ni sett har Lasse lämnat oss. Han begravdes i Klosterkyrkan i Lund den 16 maj 2025. Birgitta och jag var 
med. 
 
Det var en högtidlig och finstämd begravningsgudstjänst med vacker musik och ett mycket fint griftetal som 
innehöll Catharinas och familjens berättelser om Lars, känslor och stämningar under Lasses innehållsrika liv. 
 
 

    
 
I griftetalet sades bl. a att Catharina och Lars träffades under en lördagsdans på Handels för 65 år sedan.  
För Lasse var segling det stora fritidsintresset. Med åren tillkom också långfärdsåkning på skridsko runt om i 
världen – både på is och på asfalt. Vid många tillfällen hängde Catharina också med. 
  
I det civila yrket var Lars matbranschen trogen och tog initiativ till många nya produkter t ex Bregott och olika 
sorters potatis. Lasse fick Gastronomiska akademins diplom för ”offensiv, framgångsrik verksamhet inom 
potatisbranschen till matkulturens gagn”.   
 
Efter begravningsgudstjänsten i kyrkan samlades vi till minnesstund i Estniska Huset där vi bjöds god mat och 
dryck. Barnbarnen hjälpte till med serveringen. 
 
Sonen Mats hade gjort ett bildspel som speglade familjens rika liv tillsammans. Flera minnestal hölls också av 
goda vänner 
 
Jag berättade några minnen från kurskamraterna i RSKB:58 i min egenskap av ordningsman/flaggkapten. Detta 
handlade naturligtvis om livet i Kungl. Flottan, vår långresa tillsammans 1958 - 59, den fortsatta utbildningen till 
reservofficerare och många minnen därefter. Lars och jag var som gamla Sjövärnsaspiranter bäst på 
morsesignalering redan från början. Vår sammanhållning var kärnan i RSKB:58’s verksamhet under mer än 65 
år och utgjorde huvuddelen av minnesorden. Lars var ju flera gånger ansvarig för våra resor bl. a  Skånesresan 
och resan till Bornholm. Se hemsidan rskb58.se 
 
Dessutom nämnde jag vår gemensamma tid på Handels bl. a att Lasse ordnat ärtmiddagar där en prominent 
gäst från näringslivet var inbjuden. Lasse var liksom Janne Gam och undertecknad även med i Handels orkester  
Mercblecket. Lars spelade bastrumma medan Gamis spelade klarinett och jag euphonium. 
 
Som avslutning tackade vi Lasse på kurskamraternas vägnar för alla år av trogen vänskap, många trevliga 
kursluncher, resor och jubileumsmiddagar.  
 
 
Vi avslutade med orden 
 
Inför den nya långresa som Du nu inlett önskar vi Dig  
 



 
Fair winds! 
 
 
 
 

      
 
Gott  Mit  You 
 
 
Kurskamraterna i RSKB:58  
 
genom Jan och Birgitta  
 
Vi överlämnade sedan RSKB’s standert och några bilder från våra möten och resor till Catharina och familjen 
 
   

 

De nyinrykta på Kungliga Sjökrigsskolan år 1958 

 



Vi firar 50-årsminnet av inträdet på Kungl. Sjökrigsskolan år 2008 
 
 

 
 
 
 
På Berga i samband med firandet av 60-årsminnet av inträdet på KSS 
 

 
 



En Karlskronaresa med 16 deltagare!  
 

 
 
 
 
 
Mercblecket uppvaktar prinsessan Christina – nybliven student 
 

 


